
UCHWAŁA NR VII/97/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie  zmiany nazwy ulicy Ks. biskupa Jana Bernada Szlagi w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)1), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Ks. biskupa Jana Bernarda Szlagi w Gdyni na „ul. ks. bpa Jana Bernarda 
Szlagi”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz 379, 1072)

Id: A3F46997-E274-4F83-970A-445576A71500. Podpisany Strona 1




